UBND TỈNH ÐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG                   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    336/VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày  21 tháng  02  năm 2020

V/v đầu tư dự án Sản xuất, gia công

giày tại CCN Tân Lập của Công ty

TNHH Tỷ Xuân

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Châu Thành;

- Công ty CP Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp.

Xét Công văn số 216/SKHĐT-HTĐT ngày 06/02/2020 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc báo cáo kết quả thẩm định dự án sản xuất, gia công giày của

Công ty TNHH Tỷ Xuân (có văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Thanh Hùng có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Châu Thành và Công ty Cổ phần Xây lắp và Vật liệu

xây dựng Đồng Tháp phối hợp các đơn vị liên quan khẩn trương phê duyệt điều

chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng Cụm công nghiệp Tân Lập; trong đó xác định

sự phù hợp về chức năng đất công nghiệp đối với lô CC (khu điều hành công

cộng), làm cơ sở để Công ty TNHH Tỷ Xuân hoàn chỉnh hồ sơ đề xuất đầu tư

dự án; gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét, cho chủ

trương. Thời gian thực hiện chậm nhất trong tháng 02/2020.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến nêu trên đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, XD, TNMT, CT;

- Cty TNHH Tỷ Xuân;

- Lưu: VT, NC/KT (mqv).

Nguyễn Văn Phú

		2020-02-21T15:05:46+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân